
Klubs: Latvijas Bokseru Šķirnes klubs 
Datums: 22.03.2018. 

PRASĪBAS VAISLAS DZĪVNIEKIEM 

 

 

 

Nr. 

 

 

 

ŠĶIRNE 

 

 

Izst. 

vērtēj. 

k/s 

 

Pārošanas 

vecums 

no - līdz  

 

HD 

 

ED 

 

Patella 

 

Acu  

pārbaude  

 

Ģenētiskais 

tests,  

citas 

pārbaudes 

 

Uzvedības, 

darba spēju 

pārbaudes 

Kuce Suns Kuce  Suns  Kuce Suns  Kuce Suns    
1.   

 
 
Bokseris 

 
 
 

ļoti labi / teicami 

 
 
 

No 18 
mēn. 
līdz 8 

gadiem 

 
 
 

No 15 
mēn.  

 
 

A 
B 
C 
D 
 

 
 

A 
B 
C 
D 
 

 
 
 

Nav 
obligāti  

 

 
 
 

Nav 
obligāti  

 
 
 

Nav obligāti  

 
 
 

Nav obligāti  

 
 
 

Nav obligāti  

Vēlams 
sirdsdarbības 

pārbaude / 
ģenetiskais tests  

Vēlams 
spondilozes 
pārbaude  

Pieļaujamie 
spondilozes 

pārbaužu 
rezultāti suņiem 

un kucem 
SP0; SP1; SP2; 

SP3. 

 
 
 

Vēlams  
BH  vai IPO  
vai FH darba 

diploms,  
vai  

uzvedības 
tests.  

2.   

Angļu Buldogs 

 
ļoti labi / teicami 

No 18 
mēn. 
līdz 8 

gadiem 

No 12 

mēn. 

--- --- --- ---  
Nav obligāti 
jāparbauda 

 
Nav obligāti 
jāparbauda 

Oblgāti  no 

12 

mēn.vec. 

 
Nav obligāti  

 

 
Nav obligāti  

3.   

Bostonas 

Terjers 

 
ļoti labi / teicami 

No 18 
mēn. 
līdz 8 

gadiem 

No 12 

mēn. 

--- --- --- --- Oblgāti 

no 12 

mēn.vec 

Oblgāti  

no 12 

mēn.vec 

Oblgāti  no 

12 

mēn.vec. 

 
Nav obligāti  

 
Nav obligāti  

4.   

Franču Buldogs 

 
ļoti labi / teicami 

 
No 18 
mēn. 
līdz 8 

gadiem 

 

No 12 

mēn. 

--- --- --- --- Oblgāti  

no 12 

mēn.vec 

Oblgāti  

no 12 

mēn.vec 

Oblgāti  

 no 12 

mēn.vec. 

 
Nav obligāti  

 
Nav obligāti  

5.      vēlams  vēlams         



Maljorkas 

Buldogs 

 
ļoti labi / teicami 

 
No 18 
mēn. 
līdz 8 

gadiem 

 

No 15 

mēn. 

A 
B 
C 
D 
. 
 

A 
B 
C 
D 
. 
 

 
Nav 

obligāti  
 

 
Nav 

obligāti  

 
Nav obligāti 

. 
 

 
Nav obligāti  

 
Nav obligāti  

 
Vēlams 

sirdsdarbības 
pārbaude / 

ģenetiskais tests  
 

 
Nav obligāti  

6.   

Amerikāņu  

Buldogs 

ļoti labi / teicami No 18 
mēn. 
līdz 8 

gadiem 

No 15 

mēn. 

vēlams  

A 

B 

C 

D 

 

vēlams  

A 

B 

C 

D 

 

 
 

Nav 
obligāti  

 

 
 

Nav 
obligāti  

 
 

Nav obligāti  
 

 
 

Nav obligāti  

 
 

Nav obligāti  

 
Vēlams 

sirdsdarbības 
pārbaude / 

ģenetiskais tests  
 

 
 

Nav obligāti  

 

 

Piezīmes: VISĀM ŠĶIRNĒM ar HD pakāpi C vai D vēlams piemeklēt partneri ar  A vai B 

 

 


